
- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

A.S. Viareggio

Castiglione della Pescaia

Amatori Vercelli

Cresh Eboli

Riposa: Roller Scandiano 19° Giornata - 28/03/2015

Amatori Vercelli

A.S. Viareggio

Roller Bassano

Montecchio Precalcino

Castiglione della Pescaia

UVP Modena

Hockey Thiene

UVP Modena

Montecchio Precalcino

Cresh Eboli

Hockey Sandrigo

17° Giornata - 14/03/2015

Hockey Thiene

Roller Bassano

Hockey Sandrigo

Roller Bassano

Hockey Roller Club Monza

Roller Scandiano

Hockey Thiene

Amatori Vercelli

Roller Scandiano

5 4

5 5

6 3

4 7

7 6

1° Giornata - 25/10/2014 Riposa: Montecchio Precalcino 12° Giornata - 31/01/2015

2° Giornata - 01/11/2014 Riposa: Castiglione della Pescaia 13° Giornata - 07/02/2015

3° Giornata - 08/11/2014 Riposa: Hockey Roller Club Monza 14° Giornata - 14/02/2015

4° Giornata - 15/11/2014 Riposa: Roler Bassano 15° Giornata - 21/02/2015

5° Giornata - 22/11/2014 Riposa: A.S. Viareggio 16° Giornata - 07/03/2015

6° Giornata - 06/12/2014 Riposa: Amatori Vercelli

6

3

3

3

6

Castiglione della Pescaia

Cresh Eboli

Roller Scandiano

Castiglione della Pescaia

Hockey Sandrigo

Hockey Roller Club Monza

Hockey Thiene

Montecchio Precalcino

Roller Bassano

UVP Modena

Amatori Vercelli

7

7° Giornata - 13/12/2014

12

4

A.S. Viareggio

6Castiglione della Pescaia

7 2

1 1

0

Hockey Roller Club Monza

Amatori Vercelli

21/12

Hockey Sandrigo

Roller Scandiano

Hockey Thiene

A.S. Viareggio

Roller Scandiano

29/11 Hockey Thiene

UVP Modena

3

3

8

4

15/12

20:45

Hockey Sandrigo

A.S. Viareggio

Roller Bassano

Montecchio Precalcino

Hockey Thiene

UVP Modena

Riposa: Cresh Eboli 18° Giornata - 21/03/2015

4

4

2

11

14/12

1

3

3

26/10 **

Roller Bassano

Hockey Roller Club Monza

8

12

3

2

1

3

2

3

5

2

5

4

1

2

6

5

2

0

10

3

2

6 420:45

Cresh Eboli

Montecchio Precalcino

UVP Modena

Amatori Vercelli

A.S. Viareggio

Castiglione della Pescaia

Hockey Roller Club Monza

Montecchio Precalcino

Cresh Eboli

Hockey Sandrigo

Roller Scandiano

A.S. Viareggio

11

2

Hockey Roller Club Monza

Roller Scandiano

Hockey Thiene

Cresh Eboli

UVP Modena

Hockey Sandrigo

2 7

2

Amatori Vercelli

6

9 3

7

3 0

4 2

0

3 9

4 3

3 5

5

4

3 6

4 5

1 3

5 8

4 0

3 3

1 4

3 5

3 5

2 1

4

3

12

7 6

8 8

1

2 5

3

2

2 2

2 2

3

4 3

5 7

6

5

0

3

2

5

3

6

0

2

4

0

1

5

2

10

4

3

2

7

6

1

4

0

2

4

5

19/12

Montecchio Precalcino

Hockey Sandrigo

Roller Bassano

4

3

8° Giornata - 20/12/2014

3

4

7

4

4

UVP Modena

6

4

3

11

6

Hockey Roller Club Monza

Castiglione della Pescaia

Cresh Eboli

CAMPIONATO ITALIANO A2 - 2014/15



- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -
** Decisione G.U.R. Nazionale

Promossa in A1 Play Off Promozione Retrocessa in B

Cresh Eboli

A.S. Viareggio

Roller Bassano

Roller Scandiano

11 3

2

5

Riposa: Hockey Thiene

2

22° Giornata - 25/04/2015

4 6Amatori Vercelli

Hockey Thiene

Castiglione della Pescaia

4 3

1 7

8 4

21° Giornata - 18/04/2015

9° Giornata - 10/01/2015 Riposa: Hockey Sandrigo 20° Giornata - 11/04/2015

Riposa: UVP Modena

10° Giornata - 17/01/2015

Roller Scandiano

7 3

5

Cresh Eboli

Amatori Vercelli

Hockey Roller Club Monza

Montecchio Precalcino

Hockey Sandrigo

Montecchio Precalcino

UVP Modena

Hockey Roller Club Monza

Castiglione della Pescaia

2 3

2 1

6 8

1 5

2

10

4 5

3 6

5

4

3

1

A.S. Viareggio

Roller Bassano

3

Hockey Thiene

Hockey Sandrigo

Hockey Roller Club Monza

A.S. Viareggio

11° Giornata - 24/01/2015

Montecchio Precalcino

5 7 90 11

9

Castiglione della Pescaia

UVP Modena

65 146 -81

79

38

42

32 UVP Modena 20

52

16 Roller Bassano

Hockey Sandrigo

20

4

7 20 2

49

87

67

6

4

60

RST

29 Montecchio Precalcino 20 8

1

Amatori Vercelli

51

1

3

3

1

17

6

5

12

6

Amatori Vercelli

7

4

7

4

2

1

7

3

4

4

6

2

2

2

3

0

Cresh Eboli

Roller Scandiano

Roller Bassano

50

11

Roller Scandiano19

PUNTI SQUADRE

Hockey Thiene

Castiglione della Pescaia

Cresh Eboli

A.S. Viareggio

14

GTE PTE RFT DIF

3

VTE

5

Hockey Roller Club Monza

15

17

5

10

16

5

12

13

2

1

1

4

2

3

5

55

101

74

65

64

107

116

64

60

111

105

PSE

2

2

14

11

20

20

20

-31

-42

9512

50

-36

-10

20

13

20

102

6 63 53

3

20

20

20


